P. Aestiv.

N

Lectio

Lectio VIII.

In quinque, & duobus, & uno
talento, vel diversas gratias in-
telligamus, quæ unicuique traditæ
sunt: vel in primo, omnes sensus
examinatos; in secundo, intelligen-
tiā & opera; in tertio rationem,
quâ homines à bestiis separamur.
Acceptis ille terrenis sensibus, cæle-
stium sibi notitiam duplicavit, ex
creaturis intelligens creatorem, ex
corporalibus incorporalia, ex visi-
bilibus invisibilia, ex brevibus æter-
na. Et iste pro viribus quidquid in
lege didicerat, in Evangelio dupli-
cavit: sive scientiam & opera præ-
sentis vitæ, futuræ beatitudinis ty-
pos intellexit.

R^g. Sint lumbi.

Lectio IX.

Grande tempus est inter ascensio-
nem Salvatoris, & secundum
ejus adventum. Si autem Apostoli
red-

reddituri sunt rationem, & sub
metu judicis surrecturi, quid eos
oportet facere? Et notandum,
quod omnia quae in praesenti habe-
mus, licet magna videantur & plu-
rima, tamen comparatione futuro-
rum, parva & pauca sunt. Intra,
inquit, in gaudium Domini tui;
& suscipe, quae nec oculus vidit,
nec auris audivit, nec in cor homi-
nis ascenderunt. Quid autem po-
test majus dari fideli servo, quam
esse cum Domino, & videre gau-
dium Domini sui?

Pro Mensibus Julio & Augusto.

Lectio IV.

Sermo S. Maximi Episcopi: Ad
Sancti, & Beatissimi Patris nostri
&c. Ut in Breviario de communi Conf.
Pontif. imo loco.

IN III. NOCTURNO.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio VII. Cap. 25.

In illo tempore: Dixit JESUS disci-
pulis

pulis suis parabolam hanc: Homo peregrè proficiscens, vocavit servos suos, & tradidit illis bona sua. Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis Chrysostomi.

In Gen. c. 18. Hom. 41. circa inuium

Nobis non satis est, quod extra damnum sumus, & quod nostrum est implemus: sed volumus, ut & vos ex dinumeratis pecuniis multum negotiemini, ut ne obnoxii fiat supplicio, quod luit ille, qui talentum recondidit, & dominicam pecuniam non solum non multiplicavit, sed & ipsam in terra defodit. Tales enim sunt, qui sermones audiunt: talentum enim hoc vocat, & pecuniam: neque operam dant, ut fructum afferant.

R. Amavit eum.

Lectio VIII.

Sed fortè dixerit quispiam, parabolam istam talentoruin de Dotori-

ctoribus esse dictam: nec ego hoc nego. Verum si diligenter eam intueamini, scietis, quod doctores quidem debent dinumerare pecuniam: sed vos non solum eam servare, sed & similiter negotiari debetis. Et quare ille, qui duo attulit talenta, eudem consequitur honorem, quem ille, qui talenta quinque attulerat? Merito: augmentationem enim & imminutionem, non vel hujus diligentia, vel illius negligentia fecit, sed concreditorum quantitas. Nam quod ad diligentiam attinet, ambo pares fuerunt, proinde & eandem dignitatem assecuti sunt. R. Sint lumbi.

Lectione IX.

Verum aliis ille nihil tale fecerat. Sed quid? Accessit, dicens. Cognovi te, quod austerus homo sis, metens ubi non seminas, & congregans ubi non spargis: & veritus abii, & occultavi talentum in terra. O nequitia n

quitiam servi! ô insignem ignaviam!
 Nam non solum jussa contempsit, &
 nihil negotiatus est talento sibi con-
 credito, sed & pro talento accusatio-
 nem attulit; ita enim solet malitia,
 obtenebrat rationem, & cum, qui
 semel à viâ aberravit, per abrupta
 præcipitem dat.

Pro Mense Septembri.
 IN II. NOCTURNO.

Lectio IV.

Sermo S. Maximi Episcopi : Beati
 Patris &c. *Ut in Breviario de commu-*
ni Conf. Pont. 2do loco.

IN III. NOCTURNO.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio VII. Cap. 25.

In illo tempore: dixit Jesus discipu-
 lis suis parabolam hanc: Homo
 peregrè proficiscens, vocavis servos
 suos, & tradidit illis bona sua. Et
 reliqua.

Homilia S. Joannis Chrysostomi.
Vnde supra.

Hæc autem omnia de magistris di-

cta

Etā sunt , ut talenta sibi concre-
dita non abscondant, sed omni dili-
gentiâ discere cupientibus apponant.
Verūm ultrà audi, dilecte, ex indi-
gnatione erga illum , quomodo &
discipuli rei sunt: & non solūm illa
repetuntur, quæ concredita, sed &
cum lucro operatio quæritur. Quid
igitur dicit illi Dominus? Serve ne-
quam terribilis indignatio , & minæ
valentes per se percellere animum. O-
portebat te pecuniam tuam dinume-
rare mensariis, & ego, cum venis-
sem, cum lucro repetissem illam. Pe-
cuniām dicens eloquia pretiosa :
nummularios autem vos, qui susci-
pitis. Rx. Amavit eum.

Lectio VIII.

Quocirca , dilecti , cùm vobis con-
credita dinumeraverimus , vo-
bis necessarium erit , duplicem affer-
re laborem & vigiliam , tum quòd
dinumerata custodienda sunt , ut fixa

maneant; tum quòd operandum; ut & aliis communicetur, & multos in viam virtutis inducant: ut bifariam vobis lucrum accrescat, tum pro salute vestrâ, tum pro aliorum utilitate. Igitur fratres vestros nolite negligere, neque solum spectare, quæ ad vos attinent, sed unicuique cura sit, quomodo proximum suum à diaboli favibus eripiat. *Bz.* Sint lumbi.

Lectione IX.

Simili modo & nos erga fratres nostros bene affecti, magnam adhibeamus diligentiam, & obliuitemur maligno illi dæmoni, ut irritos ejus faciamus conatus. Nam si singuli, qui adsint, unum lucrificere possent, cogita quantam nobis lætitiam Ecclesia multitudine filiorum suorum ostenderet: & quomodo diabolus confundetur, videns in vanum & frustrâ extendi sua retia. Quòd si hoc feceritis, auditis & vos in die illo: Serve bone & fidelis, in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituan.